| ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

Js2%  PATRULHA JUVENIL DE GARCA

NSARGES Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEF 17400-000 Gasga /SF
,/: . N\ Servigo de Acolhimento Institucional
) CASA ABRIGO “SOLLAR"
Casa-abrigo Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 27/2020.

Garga (SP), 20 de Abril de 2020
A Sre
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Margo /2020 — Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garca, inscrita no CNPJ ne 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Margo de 2020 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade 4 disposicdo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragdo n° 010/2018 — 2° Aditamento, destinado & execucgao da parceria.

nciesamente

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente




[
Entidade: _ vh._.‘_.c_.:b E<mz___. DE m>=n>_ CNPJ: “ _ _ “c_*h.m:n_! “ _
Tipo de Concesséo: | v | Grgdo Concessor: | w/| Lei que Autoriza: |
N? do Ajuste: [ 010/2018 - ADITAMENTO 2019 [Emall de contato:
Municipal Valor: ponsavel pela Entidad
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N? Emp. Descrigio Empenho N? do Doc. Crédito Valor Saldo
RS 90.951,59
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 02/12
06/03/2020 MUNICIPAL 1986 RS 44.901,00
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 1 E 02/12
26/03/2029 ESTADUAL 1987 4.687 RS 9.878,98 R$ 100.830,57
LIBERAGCAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 01/12 PARTE
26/03/2020 FEDERAL 1988 4.691 R$ 3.327,55 RS 104.158,12
RS 104.158,12
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. NE Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun, Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
05/03/2020{HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.323,48 RS 102.834,64
05/03/2020|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 2.260,44 RS 100.574,20
05/03/2020|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.068,21 RS 99.505,99
05/03/2020|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.273,40 RS 98.232,59
05/03/2020|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.073,09 RS 97.159,50
05/03/2020|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.323,48 RS 95.836,02
05/03/2020|HOLERITE ANA MARIA GONGALVES BONFANTE MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.073,09 RS 94.762,93
05/03/2020|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.323,48 RS 93.439,45
05/03/2020{HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 107,31 RS 93.332,14
05/03/2020{HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.589,76 RS 91.742,38
05/03/2020|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC.HUMANGCS RS 1.323,48 RS 90.418,90
05/03/2020{HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.073,09 RS 89.345,81
05/03/2020 HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 106,14 RS 89.239,67
05/03/2020|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.965,60 RS 87.274,07
05/03/2020|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.121,71 RS 86.152,36
05/03/2020|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC.HUMANDS RS 1.073,09 RS 85.079,27
05/03/2020[HOLERITE SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.121,71 RS 83.957,56
05/03/2020[HOLERITE SIDNEY FERNANDES MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.170,33 RS 82.787,23
05/03/2020[HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.922,40 RS 80.864,83
05/03/2020|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 1.073,09 RS 79.791,74




06/03/2020[GUIA FGTS 02/2020 MUNICIPAL RECHUMANOS RS 2.375,72 RS 77.416,02
09/03/2020| FATURA 161101 FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES COMERCIAIS MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 5.580,00 RS 71.836,02
09/03/2020|NF 12360 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 26,23 RS 71.809,79
10/03/2020|NF 115837696 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 591,37 RS 71.218,42
10/03/2020|NF 5000 AUTO POSTO MAJESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 306,81 RS 70.911,61
10/03/2020| NF 19649 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 45,00 RS 70.866,61
10/03/2020|NF 424 BIANCA PERES RENOFIO - EIRELI MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 557,07 RS 70.309,54
10/03/2020|NF 7 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 279,73 RS 70.029,81
12/03/2020|GUIA PAGAMENTO 2 DEPOSITO JUDICIAL - APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 188,50 RS 69.841,31
12/03/2020|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 278,17 RS 69.563,14
12/03/2020|NF 69014 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALUMENTICIOS RS 119,96 RS 69.443,18
12/03/2020|NF 69077 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 137,41 RS 69.305,77
12/03/2020| NF 69174 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALMENTICIOS RS 161,40 RS 69.144,37
12/03/2020|NF 69133 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 139,56 RS 69.004,81
12/03/2020|NF 478383 LIFE SERVICOS DE gcz_gamm MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 329,05 RS 68.675,76
13/03/2020|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 2.703,61 RS 65.972,15
18/03/2020|GUIA INSS 02/2020 MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 2.310,61 RS 63.661,54
19/03/2020|NF 4459 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 648,00 RS 63.013,54
19/03/2020|NF 1920 AUTO ELETRICA MARAVILHA LTDA ME MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 90,00 RS 62.923,54
27/03/2020|NF 1897 DIAG LAB ANALISES CLINICAS LTDA ME MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 100,00 RS 62.823,54
27/03/2020|NF 301 J R BARBOSA MONTEIRO ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.069,70 RS 60.753,84
27/03/2020|NF 1 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL REC.HUMANOS RS 483,15 RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
RS 60.270,69
Saldo Anterior 45.990,20
| Rendimentos de Aplicagio RS 60,39
Recursos Repassados RS 58.107,53
Total de Receitas RS 104.158,12
Despesas RS 43.887,43
Valor a devolver Tarifas Bancarias RS 129,00 DEVOLVIDA NO MES DE ABRIL
Saldo RS 60.270,69
Saldo a transportar RS 60.270,69
On RECEITAS DESPESAS SALDO POR
MUNICIPAL RS 44.901,00 RS 43.887,43 RS 1.013,57
ESTADUAL R$ 9.878,98 R$ 0,00 RS 9.878,98
FEDERAL R$ 3.327,56 RS 0,00 RS 3.327,55
RS 58.107,53 RS 43.887,43 RS 14.220,10
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VICENTE ARANHA CONESSA - MEMBRO CONS. FICSCAL

EDSON BIATO - MEMBRO CONS. FISCAL
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CASA ABRIGO SOLLAR
Telefone: 3406-4225
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Casa-abrigo

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 31/03/2020 ==> | RS 60.270,69 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/03/2020 ==> | RS 60.270,69 |

azao - iorna dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato

Abilio Roberto Sasso LuiWonessa
Diretor/Presidente TC CRE: 073889/0-3

Cantabilista




